



## JS Ventilation- Vest A/S

Falstervej 10F  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 39 49 54 14

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

---

Jacob Schaap Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JS Ventilation- Vest A/S  
Falstervej 10F  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39 49 54 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 11. april 2018

Hjemsted: Nyborg

### Bestyrelse

Søren Duval Byrgesen Larsen, formand  
Kim Jørgen Heide Kronby  
Rudi Valdbjørn Andersen  
Jacob Schaap Christensen  
Kristian Lind

### Direktion

Jacob Schaap Christensen

### Revision

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i planlægning og udførelse af ventilationsentrepriser, samt tilhørende serviceeftersyn.

Geografisk udfører virksomheden opgaver i Vestdanmark, dog følger virksomheden kunderne, uagtet geografi.

Kundesegmentet er fortrinsvis rådgivere, entreprenører og offentlige bygherrer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 viser et resultat på kr. 2.079.292,- mod kr. 2.361.891,- for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Balancen udviser en egenkapital på kr. 2.597.325,- pr. 30. juni 2022.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med budgetforventningerne. Virksomheden blev stiftet i april 2018 og ledelsens strategi for aktivitetsniveau, vækst og indtjening følger strategiplanen.

Resultatudviklingen i perioden har i en vis grad været præget af materialeprisstigninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, herunder begivenheder af betydning for årsrapporten 2021/22.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes at markedskonditionerne for kommende regnskabsperiode vil blive udfordret, som følge af stigende råvarepriser, stigende lønniveau, samt stigende renteniveau. Usikkerheden i fremtidige byggepriser kan gøre rentabiliteten vanskeligere i fremtidige byggeprojekter, med risiko for at projekterne udskydes eller opgives. På trods af ovenstående ser selskabets ledelse positivt på situationen og har en tilfredsstillende ordrebeholdning, som allerede går flere år frem. Ledelsen forventer et stigende aktivitetsniveau, og har styrket organisationen til dette.

### Virksomhedens viden ressourcer

Selskabet har en efter branchen betydelige erfaring, og råder over en medarbejderstab med høj anciennitet og højt uddannelses- og efteruddannelsesniveau inden for ventilation. Der investeres løbende ressourcer i at fastholde og videreudvikle det høje vidensniveau.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.450.952</b>	<b>5.942</b>
Personaleomkostninger	1	-3.641.446	-2.808
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-6.807</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.802.699</b>	<b>3.130</b>
Finansielle indtægter	2	0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-117.916</u>	<u>-97</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.684.783</b>	<b>3.034</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-605.491</u>	<u>-672</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.079.292</u></b>	<b><u>2.362</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	2.350
Overført resultat		<u>1.079.292</u>	<u>12</u>
		<b><u>2.079.292</u></b>	<b><u>2.362</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.754	17
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>46.754</b>	<b>17</b>
Deposita		55.341	53
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.341</b>	<b>53</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.095</b>	<b>70</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.742.049	4.745
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	399.228	401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75
Andre tilgodehavender		42.920	195
Periodeafgrænsningsposter		106.751	170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.290.948</b>	<b>5.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.052.106</b>	<b>2.845</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.343.054</b>	<b>8.431</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.445.149</b>	<b>8.501</b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.097.325	18
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.350
<b>Egenkapital</b>		<b>2.597.325</b>	<b>2.868</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.003.139	1.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.003.139</b>	<b>1.203</b>
Selskabsskat		793.870	370
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>793.870</b>	<b>370</b>
Bankgæld		10.147	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.337.904	2.699
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.038.216	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		374.199	0
Selskabsskat		0	282
Anden gæld		1.290.349	1.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.050.815</b>	<b>4.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.844.685</b>	<b>4.430</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.445.149</b>	<b>8.501</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	18.033	2.350.000	2.868.033
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.350.000	-2.350.000
Årets resultat	0	1.079.292	1.000.000	2.079.292
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.097.325</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.597.325</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.325.540	2.625
Pensioner	267.720	150
Andre omkostninger til social sikring	48.186	33
	<u>3.641.446</u>	<u>2.808</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.247	0
Andre finansielle omkostninger	113.669	97
	<u>117.916</u>	<u>97</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	793.870	370
Årets udskudte skat	-199.437	302
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11.058	0
	<u>605.491</u>	<u>672</u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	21.700
Tilgang i årets løb	37.000
Kostpris 30. juni 2022	58.700
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	5.139
Årets afskrivninger	6.807
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	11.946
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>46.754</b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	24.397.517	18.932
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-25.036.505	-18.553
	<b>-638.988</b>	<b>379</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	399.228	401
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.038.216	-22
	<b>-638.988</b>	<b>379</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	369.952	793.870	0	0
	<b>369.952</b>	<b>793.870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 2-45 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør 583 tkr. pr. 30. juni 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejekontrakten har en samlet forpligtelse på 60 tkr. pr. 30. juni 2022.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 stillet arbejdsgarantier på 8.807 tkr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Schaap Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 65431868-f419-4ea1-a23f-5d53d12f380e

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-10-11 13:45:01 UTC



## Jacob Schaap Christensen

### Direktør

Serienummer: 65431868-f419-4ea1-a23f-5d53d12f380e

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-10-11 13:45:01 UTC



## Søren Duval Byrgesen Larsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: fd2378b4-787d-4744-997a-b33978caa33a

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-11 13:52:55 UTC



## Kim Jørgen Heide Kronby

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-022168964613

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-10-11 14:23:58 UTC



## Kristian Lind

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-608886441269

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-10-11 18:15:30 UTC



## Rudi Valdbjørn Andersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-824090441931

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-10-12 05:12:48 UTC



## Morten Gøtttsche 33167288

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-10-12 05:13:44 UTC



## Jacob Schaap Christensen

### Dirigent

Serienummer: 65431868-f419-4ea1-a23f-5d53d12f380e

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-10-12 09:23:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 21WK1-WB670-3WEDA-21KFT-WFEH2-0P5UH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>